｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

銘傳大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：銘校管企字第1140110224號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：(不指定)
附件：(2025銘傳大學管理營簡章.pdf)

敬邀貴校學生參加本校舉辦之「2025銘傳大學管理營」。

本校為提昇高中職學生對管理的興趣，將於4/26（週六）
台北校區辦理「2025銘傳大學管理營」，並發予證書。期
望學員透過課程了解AI在商業應用中的多元可能性，藉由
實作體驗AI工具的實際操作，激發創意思維，提升學員對
未來商業模式與AI技術結合的想像力。
管理營人數以30人為限，即日起開始接受報名，額滿為
止。

費用每人新台幣200元整(含膳食、講義費、保險費及電子
零件耗材費等)。
檢附簡章（如附件），敬請直接上網報名，俾憑彙辦。

(https://forms.gle/r7t6psxxbvXcakqs9)
聯絡人：企管系周欣怡小姐（02）2882-4564#2298。

正本：全國高級中等學校

副本：

校長 李選士

地址：(11103)臺北市中山北路5段250號
承辦人：周欣怡
承辦人傳真：(02)2880-9755
承辦人電話：(02)2882-4564#2298

發文日期： 中華民國114年03月13日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/03/14
08:45:06

第1頁，共1頁

訓育組 114/03/14

1140002332